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Standort

Erdgeschoss

BESTUHLUNGS- UND RETTUNGSWEGEPLAN

Ingenieure I Architekt I Sachverständige
Überkinger Straße 12,  70372 Stuttgart - Bad Cannstatt
Fon: 0711 / 46 90 70-0     Fax: 0711 / 46 90 70-10
mail@trias-ing.de     www.trias-ing.de

BURY I GEDGAUDAS I PARTNERSCHAFT MBB

Plan:
EG 01

Kulturhalle Remchingen
Hauptstraße 115, 75196 Remchingen

Hauptstraße 

San-Biagio-Platani-Platz

Kulturhalle

Standort

Sammelstelle Notausgang
mit Richtung

Fluchtweg,
horizontal

Stand:
01 / 2022

Parkplatz

Details Reihenbestuhlung
(versetzt um 1/2 Stuhl)

1 2 3 4

1 2 3 4 5 6 7

Stuhl max. Abmessungen 
0,505 x 0,56 m 
Achsmaß bestuhlt 0,525

ca. Ø 1,5m
(1 Rollstuhl oder
2 Sitzplätze)

Anzahl Sitzplätze insgesamt:
613 (entspricht 609 bei 7 Rollstuhlbenutzern)
Rollstuhlplätze ausschildern + 1 Begleitperson kalkulieren

40
56

40
56

52.550.5

90


